证券代码：600532           证券简称：宏达矿业         公告编号：2017-056

上海宏达矿业股份有限公司

关于参股公司对外投资的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、参股公司对外投资情况概述

上海宏达矿业股份有限公司（以下简称“公司”）参股公司上海宏啸科技有

限公司（以下简称“宏啸科技”）拟收购 Gibraltar, Inc.持有的美国 MIVIP

HEALTHCARE HOLDINGS, LLC 公司（以下简称“标的公司”）80%股权，交易相关

方于 2017年 1月 17 日签订了《股份收购协议》。交易对价预计为全额现金支付

不超过 30,000 万美元。关于本次交易的具体内容及相关进展，请详见公司

2017-012、2017-046 号公告。

二、对外投资进展情况

截至本公告日，上述对外投资事项已通过美国外资投资委员会（CFIUS）审

查。同时，根据《股份收购协议》的相关约定，宏啸科技已将首付款 1.12亿美

元划至境外双方共管账户，相关交易各方将根据《股份收购协议》的相关约定，

有序办理股权交割手续。公司将积极关注本次参股公司对外投资的后续进展情

况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海宏达矿业股份有限公司董事会

二〇一七年十二月十九日